保亭黎族苗族自治县农村生活污水治理项目（前期设计及测量）
成交公告
四川国泰工程管理咨询有限公司受保亭黎族苗族自治县生态环境局委托，就保亭黎族苗族自治县农村生活污水治理项目（前期设计及测量）（项目编号：GTHN015-190529）进行磋商采购，磋商会于2019年07月29日15时00分（北京时间）举行，评审工作已圆满结束，经依法组成的磋商小组评审及推荐，并经采购人确认，现将成交结果公告如下：
一、采购项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期
1、项目名称：保亭黎族苗族自治县农村生活污水治理项目（前期设计及测量）
   项目编号：GTHN015-190529
标包名称：项目本身
2、采购需求：
保亭黎族苗族自治县保城镇番文村委会什立村，六弓乡大妹村委会大底村、大妹村、大九村、新村村、土眉一、二村等6个农村生活污水治理项目，包括勘测、初步设计、和施工图设计（含预算及现场设计服务）等工作，具体事宜以《委托勘察、设计合同》为准。
3、采购预算：794600.00元
4、用途：工作需要
5、服务期：60日历天
6、质量标准：符合国家现行勘察设计规范要求
二、磋商公告及定标日期
磋商公告日期：2019.07.12
定标日期：2019.07.29
三、成交结果情况
（1）采购方式：竞争性磋商
（2）成交金额：人民币柒拾捌万壹仟捌佰捌拾元贰角玖分（￥781880.29元）
（3）成交供应商名称：海南省农垦设计院有限公司
（4）成交供应商地址：海南省海口市金垦路49号
（5）磋商小组成员：朱美焕、韩进光、陈春雷。
（6）公示期：即日起1个工作日内，如有质疑（或异议），请在公示期内向采购人提出。
6、代理机构联系方式
代理机构：四川国泰工程管理咨询有限公司
地址: 海口市美兰区海甸岛人民大道33号振信大厦南楼502室
联系人：周工
电话：0898-65353337
7、采购人联系方式
采购人：保亭黎族苗族自治县生态环境局。地址：保亭县
联系人：王工
联系电话：0898-83666462
                                               四川国泰工程管理咨询有限公司

2019年07月30日